Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.12. 2021 года                                    № 76                                           с. Крутиха

О внесении изменений и дополнений в решение сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого

созыва от 24.12.2020 № 35 «Об утверждении бюджета

Крутихинского сельсовета на 2021 год»

На основании пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение  Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва от 24.12.2020 № 35

«Об утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2021 год» согласно

приложению.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить

на постоянную планово-бюджетную комиссию  Совета депутатов

(А.Ф. Тиссен).

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Крутихинского сельсовета

от 24.12.2021 года № 76

1. Подпункт 1) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

Прогнозируемый общий объём доходов бюджета Крутихинского сельсовета

в сумме 8887,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления

из бюджетов других уровней в сумме 4637,3 тыс. рублей.

2. Подпункт 2) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

общий объём расходов бюджета Крутихинского сельсовета в сумме

10477,3 тыс. рублей.

3. Приложение 4 изложить в следующей редакции:

 Наименование Рз Пр Сумма

тыс.руб

А)изменить строку Дорожное хозяйство 04 09 2793,7

А)изменить строку Благоустройство 05 03 2402,3

Б)изменить строку Всего расходов   10477,3

 4. Приложение 5 изложить в следующей редакции:

А) изменить строки Мин Рз Пз ЦСР ВР Сумма

тыс.руб

Национальная экономика 303 04    2793,7

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)

303 04 09   2793,7

Иные вопросы в области

национальной экономики

303 04 09 17 0 00 00000  2793,7

Мероприятия в сфере

транспорта и дорожного

хозяйства

303 04 09 17 2 00 00000  2793,7

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования населенных

пунктов

303 04 09 17 2 00 S1030  2793,7

Прочая закупка товаров, работ и

услуг

303 04 09 17 2 00 S1030  2793,7

Жилищно-коммунальное

хозяйство

303 05    2402,3

Благоустройство 303 05 03   2402,3

Иные вопросы в области

жилищно-коммунального

хозяйства

303 05 03 92 0 00 00000  2402,3

Иные расходы в области

жилищно-коммунального

хозяйства

303 05 03 92 9 00 00000  2402,3

Прочие мероприятия по

благоустройству городских

округов и поселений

303 05 03 92 9 00 18080  1662,3

Закупка товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд

303 05 03 92 9 00 18080 244 1662,3

ВСЕГО РАСХОДОВ      10477,3

5. Приложение 6 изложить в следующей редакции:

А) изменить строки Рз Пз ЦСР ВР Сумма

тыс.руб

Национальная экономика 04    2793,7

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)

04 09   2793,7

Иные вопросы в области

национальной экономики

04 09 17 0 00 00000  2793,7

Мероприятия в сфере

транспорта и дорожного

хозяйства

04 09 17 2 00 00000  2793,7

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования населенных

пунктов

04 09 17 2 00 S1030  2793,7

Прочая закупка товаров, работ и

услуг

04 09 17 2 00 S1030  2793,7

Жилищно-коммунальное

хозяйство

05    2402,3

Благоустройство 05 03   2402,3

Иные вопросы в области

жилищно-коммунального

хозяйства

05 03 92 0 00 00000  2402,3

Иные расходы в области

жилищно-коммунального

хозяйства

05 03 92 9 00 00000  2402,3

Прочие мероприятия по

благоустройству городских

округов и поселений

05 03 92 9 00 18080  1662,3

Закупка товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд

05 03 92 9 00 18080 244 1662,3

ВСЕГО РАСХОДОВ    10477,3

6. Приложение 7 изложить в следующей редакции:

  Сумма

тыс.руб.

А)изменить строку Поступления из  районного

бюджета  всего

4637,3

Б)изменить строку Дотация, в том числе 511,8

В)изменить строку - на выравнивание уровня

бюджетной обеспеченности

поселений

511,8

Г)изменить строку Иные межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений

3787,5

Д)изменить строку  -капитальный ремонт и ремонт,

содержание автомобильных дорог

общего пользования

2793,7

Е) изменить строку Всего доходов 8887,8